Fol. 23 v^o. « *Incipit ordo ad vocandum seu examinandum vel consecrandum electum episcopum. Quod si fuerit electus de ecclesia romana, non examinabitur prerogativa romane ecclesie. Sabbati die, circa vesperam, sedente domino apostolico in atrio iuxta ecclesiam — 24 — venit archipresbiter... » (Scrutin nocturne). — 28.*

« *Dominica vero die, progreditur dompnus — 28 v^o — apostolicus cum electo et cum toto clero et populo ad ecclesiam ubi ipsam fieri vult ordinationem ; et ingressus sacrarium, induit se vestimenta pontificalia. Post pusillum procedit ex sacrario... Et electus, sacris vestibus indutus, scilicet alba, stola et cinctorio et pluviali tantum, procedit simul cum eo et ceteris ipsis e sacrario... Antequam fiat confessio, fiat examinatio talis. Dum — 29 — ista examinatio legitur, episcopi et papa consecrantes mitras debent habere in capite, sed consecrandi nequaquam : Antiqua sanctorum patrum docet et precipit... — 30. Interrogatio : Vis beato Petro (en marge et d'une autre main : « *Istud mutatur* ») cui a Deo data est potestas ligandi atque solvendi, michique eius vicario successoribusque meis fidem et subiectionem per omnia exhibere ? Resp. Volo... — 31 Interrogatio : Credis secundum intelligentiam tuam et capacitatem... ? »*

Fol. 34. « *De officio episcopi.* Episcopum oportet iudicare, interpretari, consecrare, confirmare, ordinare, offerre et baptizare. — *Facto itaque scrutinio, dompnus apostolicus cum episcopis et ministris altaris accedens ad altare, facit confessionem, et, mox ut vult, indicat — 34 v^o — cantori, et ille incipit antiphonam ad introitum, et cetera ex more. Sequitur oratio :* Adesto supplicationibus nostris, omnipotens Deus... impleatur effectu. Per. *Et cetera ex more cantentur usque ad repetitionem Alleluia vel ad ultimum versus tractus... — 35 — ...et duo episcopi, casalis induti, deducant eum [electum] superius ante altare, et convertens se apostolicus ad circumstantes, dicit hanc orationem :* Oremus, dilectissimi nobis, ut huic viro utilitati Ecclesie providens, benignitas omnipotentis Dei gratie sue... tribuat largitatem. Per. — *Et statim incipit Kyrie cum letania, et prosternit se ordinator simul cum electo et ceteris episcopis, ante altare, super stramenta, usque dum dicit scola : Agnus Dei. »*

Fol. 35 v^o. « *Ut autem surrexerint, duo episcopi ponunt et tenent evangeliorum codicem super cervicem eius et inter scapulas clausum, et uno super eum fundente benedictione, reliqui episcopi qui adsunt manibus suis caput eius tangunt, et dicit ordinator : Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, et inclinato super hunc famulum tuum ill. cornu gratie sacerdotalis... effunde virtutem. Per... — 36 — ...Et dicit alta voce : Per omnia s. s... Vere dignum... eterne Deus, honor omnium dignitatum que glorie tue famulatur ordinibus... — 37 v^o — ...rore sanctifica. Hic mittit crisma in caput eius in modum crucis. Ligato capite panno dicat : Ungatur et consecretur caput tuum celesti bene ✕ dictione... et Spiritus ✕ sancti. Amen. Pax tibi. Et c. s. t... — 38 — *Hic iterum incipiat in modum prephatii : Hoc, Domine, copiose in caput eius influat... — 39 v^o — ...possit esse devotus. Et respondeant omnes — 40 — Amen. Completa benedictione, confirmat manum et pollicem, consecrans eum crismate, dicens : Deus et Pater D. n. I. C. qui te ad pontificatus sublimari voluit dignitatem... manus tue vel pollicis impositio cunctis profitiat ad salutem. Amen.**